
 患者さん・ご家族の皆様へのお願い 

 

 

 

 昨今、医療スタッフの過重労働が大きな社会問題となっております。 

 平成３１年４月より「働き方改革」が本格的に実施されており、当センター

でも医療スタッフの負担軽減を図る計画を策定し、実施しております。 

 

 これを受け、患者さん及びご家族の皆様からの手術、病状、治療方針などに

関するお問い合わせへの対応は、以下の時間内とさせていただくこととしまし

た。 

 

 今後も質の高い医療を提供するために引き続き努力してまいりますので、何

卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

令和元年９月１０日 

                         埼玉県立がんセンター 

                           病院長 坂本裕彦 

 

 

 

 

 

 

 

 

 手術、病状、治療方針などに関するお問い合わせへの対応時間は、次の時間内と

させていただきます。 

  平日の月曜日～金曜日８：３０～１７：１５ 


